

(三) 分项报价明细表

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	小计	备注
	音响系统							
1	模拟双咪杆双备份话筒	方图	G30XMH	1	只	6056	6056	报告厅音响系统
2	模拟单咪杆双备份话筒	方图	G30MICH+	12	只	4280	51360	
3	智能会议主机	方图	I Mic CenterK Pro A	1	台	21700	21700	
4	双头主席会议单元	方图	G50 XPLUS	1	只	11200	11200	
5	手拉手代表会议单元	方图	G30EH	25	只	5750	143750	
6	手拉手连接线	方图	T型线	25	条	160	4000	
7	手拉手延长线	方图	80米	2	条	2200	4400	
8	反馈抑制器	BARE	BR-410AI	1	台	2850	2850	
9	航空箱	定制	定制	12	台	850	10200	
10	32路调音台	迈达斯	M32LIVE	1	台	17000	17000	
11	数字接口箱（调音台配套）	迈达斯	DL16	1	台	4000	4000	
12	HDMI光纤线	秋叶原	80M	3	条	780	2340	
13	HDMI光纤线	秋叶原	40M	2	条	480	960	
14	话筒信号线	秋叶原	20M	20	条	130	2600	
15	信息盒接线箱	定制	8路输入	2	台	800	1600	
16	功放	LAX	MT2400	4	台	8640	34560	
17	音频处理器	LAX	DSP36	2	台	5400	10800	
18	辅材	定制	配套	1	项	2000	2000	
19	32路调音台	迈达斯	M32LIVE	1	台	17000	17000	剧场音响系
20	返听音箱	QSC	CP12	1	只	7200	7200	

								统
21	手拉手会议主机	方图	E-8 Center/I	3	台	9300	27900	小会议室
22	手拉手代表会议单元	方图	G15ET	45	只	1800	81000	
23	手拉手连接线	方图	T型线	45	条	160	7200	
24	手拉手延长线	方图	20米	3	条	650	1950	
25	模拟话筒	方图	G20MIC	2	只	2800	5600	
26	电源时序器	LAX	PSC801N	3	台	1140	3420	
27	一拖四无线会议话筒	方图	G20 WBX-1TO4	3	套	7920	23760	
28	模拟调音台	ALLEN&HEATH	ZED-10FX	3	台	3200	9600	
29	全频音箱	BOSE	DM8SE	12	只	4043	48516	
30	两通道功率放大器	LAX	CR350	6	台	2600	15600	
31	音频处理器	LAX	DSP24	3	台	2400	7200	
32	音箱线	秋叶原	200芯	300	米	7	2100	
33	话筒线	秋叶原	128编	100	米	5	500	
34	反馈抑制器	BARE	BR-410AI	3	台	2850	8550	
35	辅材	定制	配套	3	项	200	600	
36	专通会议室调音台	迈达斯	M32LIVE	1	台	17000	17000	专通会议室
37	手拉手会议主机	方图	E-8 Center/E	3	台	7800	23400	会见会议室
38	手拉手代表会议单元	方图	E40 PRO	45	只	1050	47250	
39	手拉手连接线	方图	T型线	45	条	160	7200	
40	手拉手延长线	方图	20米	3	条	650	1950	
41	电源时序器	LAX	PSC801N	3	台	1140	3420	
42	一拖四无线会议话筒	方图	E40 WRL-1TO4 PRO	3	套	4680	14040	
43	模拟调音台	ALLEN&HEATH	ZED-10FX	3	台	3200	9600	

44	全频音箱	BOSE	DM8SE	12	只	4043	48516	
45	两通道功率放大器	LAX	CR350	6	台	2600	15600	
46	音频处理器	LAX	DSP24	3	台	2400	7200	
47	音箱线	秋叶原	200芯	300	米	7	2100	
48	话筒线	秋叶原	128编	100	米	5	500	
49	反馈抑制器	BARE	BR-410AI	3	台	2850	8550	
50	辅材	定制	配套	3	项	200	600	
	灯光系统							
51	面光灯	魔龙	EV30-SAN-2C	14	台	2700	37800	报告厅灯光系统
52	顶光灯	魔龙	SOPA20-MDN-2C	28	台	1950	54600	
53	天排灯	魔龙	MCYC30-ABN-5C	17	台	4125	70125	
54	灯钩及保险绳	国产	定制	59	套	30	1770	
55	电源线	金博	ZR-SYFFR 3*2.5	100	米	13	1300	
56	DMX控制线	秋叶原	DMX512专用	200	米	6	1200	
57	控台	魔龙	MBUY-1024-015-0	1	台	5700	5700	
58	信号分配器	魔龙	CNLO-0008-JB0-K	2	台	1125	2250	大剧院灯光系统
59	面光灯	魔龙	VIVI40-PAN-2C	30	台	4800	144000	
60	耳光灯	魔龙	EV30-PAN-2C	14	台	3150	44100	
61	顶光灯	魔龙	SOPA20-MDN-2C	40	台	1950	78000	
62	天排灯	魔龙	MCYC30-ABN-5C	20	台	4125	82500	
63	灯钩及保险绳	国产	定制	104	套	30	3120	
64	扁平电缆	金博	ZR-SYFFDR 11*4+4(2*0.3)P	240	米	130	31200	
65	电缆线	金博	ZR-SYFFR 3*4	1500	米	19	28500	
66	电缆	金博	ZR-SYFFR 3*2.5	500	米	13	6500	
67	DMX控制线	秋叶原	DMX512专用	1000	米	6	6000	
68	端子箱	定制	定制	14	个	300	4200	大

69	电源接口箱	凯声	定制	14	个	600	8400	剧院舞台机械系统
70	旋转编码器	美艺	定制	37	台	600	22200	
71	舞台机械控制台	美艺	定制	1	台	57500	57500	
72	舞台机械控制柜	美艺	定制	1	台	57500	57500	
73	带屏蔽4芯控制线	秋叶原	RVVP4*1.0	1500	米	12	18000	
74	金属线管	国标	定制	50	米	5	250	
合计：		小写：1572713.00 大写：壹佰伍拾柒万贰仟柒佰壹拾叁元						